
 

                               *MMKASS13431026* 

      *MMKASS13431026* 
                               jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné | Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  

Adresa pro osobní kontakt: Karola Sliwky 618, Karviná-Fryštát  |  IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534  

Telefon: 596 387 111  E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

 

MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ 

Odbor stavební a životního prostředí 
úřad územního plánování 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:    
 

- dle rozdělovníku - 
ZE DNE: 

 

  

ČÍSLO JEDNACÍ: SMK/012604/2024  

SPISOVÁ ZNAČKA:    SMK/011375/2024/OSŽP/Sv  

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

 

LISTŮ/PŘÍLOH: 

DATUM: 

 

Ing. Hana Stanovská 

+420 596 387 392 

epodatelna@karvina.cz 

 

2/1 

30.01.2024 

 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
Oznámení o pořízení návrhu úplné aktualizace územně analytických podkladů 

pro správní obvod obce s rozšířenou působností Karviná 

Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí, příslušný podle ustanovení § 7 odst. 2 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle § 6 odst. 1 
písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
platném do 31.12.2023 (dále jen “stavební zákon“), s použitím ustanovení § 334a odst. 2 zákona 
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NSZ“), jako úřad územního 
plánování (dále jen „pořizovatel“), pořizuje podle § 27 a § 28 stavebního zákona a podle § 4 a § 5 
vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu 
evidence územně plánovací činnosti, ve znění platném do 31.12.2023 s použitím ustanovení § 332a NSZ 
(dále jen „vyhláška č. 500/2006 Sb.“) územně analytické podklady pro správní obvod obce 
s rozšířenou působností Karviná (dále jen „ÚAP ORP Karviná“) (tj. správní území statutárního města 
Karviná, obce Dětmarovice, obce Petrovice u Karviné a obce Stonava) v podrobnosti a rozsahu 
nezbytném pro pořizování územních plánů a regulačních plánů. 

Odbor stavební a životního prostředí Magistrátu města Karviné, jako příslušný pořizovatel  ÚAP ORP 
Karviná, v souladu s § 28 odst. 2 stavebního zákona tímto oznamuje 6. úplnou aktualizaci ÚAP ORP 
Karviná 

a vyzývá 

jednotlivé poskytovatele údajů o území, aby  

ve lhůtě do 3 měsíců od doručení této výzvy 

• potvrdili správnost, úplnost a aktuálnost použitých údajů o území. Pokud poskytovatel takto neučiní 
v této lhůtě, má se za to, že jejich správnost, úplnost a aktuálnost potvrdil. Správnost použitých údajů 
se potvrzuje v oddíle III. pasportu údaje o území uvedeného v příloze č. 2 vyhlášky č. 500/2006 Sb., 
o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 
plánovací činnosti. Pasport údaje o území je také přílohou tohoto oznámení. 

Výchozím návrhem pro 6. úplnou aktualizaci ÚAP ORP Karviná jsou ÚAP ORP Karviná zveřejněné 
v plném rozsahu z roku 2020 na internetových stránkách Magistrátu města Karviné, v sekci Magistrát – 
Územní plánování – Územně analytické podklady, na odkazu: https://www.karvina.cz/magistrat/uzemne-
analyticke-podklady, a dále se zapracovanými průběžnými aktualizacemi z roku 2022 až 2023, které jsou 
přístupné na odkazu mapové aplikace v sekci Územní plánování – Územně analytické podklady: 
https://gis.karvina.cz/ 

Zároveň žádáme obce Dětmarovice, Petrovice u Karviné a Stonavu o zveřejnění tohoto oznámení na 
úředních deskách obecních úřadů. 



Č.j. SMK/012604/2024 str. 2 

 

 

                               *MMKASS13431026* 

      *MMKASS13431026* 
                               jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné | Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  

Adresa pro osobní kontakt: Karola Sliwky 618, Karviná-Fryštát  |  IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534  

Telefon: 596 387 111  E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

Poučení: 

Údaje o území podle § 27 stavebního zákona je povinen poskytnout pořizovateli ÚAP orgán veřejné 
správy, jim zřízená právnická osoba a dále vlastník dopravní a technické infrastruktury (dále jen 
„poskytovatel údajů“) v digitální formě bezodkladně po jejich vzniku nebo po jejich zjištění, přitom 
zodpovídá za jejich správnost, úplnost a aktuálnost. Údaje o území mohou být použity pro činnost orgánů 
veřejné správy, založení a vedení  technické mapy a pro činnost projektanta územně plánovací 
dokumentace a územní studie. 

Pořizovatel ÚAP v dané souvislosti upozorňuje poskytovatele údajů o území na sankce stanovené v § 28 
odst. 3 stavebního zákona, podle kterých poskytovatel údajů, který nesplní povinnost bezodkladného 
poskytnutí údajů podle § 27 odst. 3 stavebního zákona, nebo prokáže-li se, že neupozornil 
na nesprávnost údajů o území použitých podle § 28 odst. 2 stavebního zákona, je povinen uhradit z toho 
vyplývající náklady na aktualizaci a změny územně plánovací dokumentace a na aktualizaci územně 
analytických podkladů. 
 
Přílohy: 

- příloha č. 2 vyhlášky č. 500/2006 Sb. 
 
 
 
  
Ing. Kateřina Hrubá, v.r. 
vedoucí oddělení 
 
„za správnost vyhotovení Ing. Hana Stanovská, služební číslo 4094“ 
 
Rozdělovník: 
K vyvěšení na úřední desce: 
1. Obecní úřad Petrovice u Karviné, IDDS: qnjbb35 
2. Obecní úřad Dětmarovice, stavební úřad, IDDS: 2hqbqxt 
3. Obecní úřad Stonava, stavební úřad, IDDS: wd5ba9k 
 
Známí poskytovatelé a obce (doručenky): 
4. PKP CARGO INTERNATIONAL a.s., IDDS: gv4cgeh 
5. ArcelorMittal Tubular Products Karviná a.s., IDDS: iejcc2s 
6. Asental Land, s.r.o., IDDS: yn5ybz4 
7. AWT Rekultivace a.s., IDDS: pk86uwp 
8. BAMKI, s.r.o., IDDS: 9ikqjac 
9. BuySell Trade, a.s., IDDS: 6hxzadn 
10. Český hydrometeorologický ústav, IDDS: e37djs6 
11. Český statistický úřad, IDDS: 2gfaasy 
12. ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 
13. ČEZ, a. s., IDDS: yqkcds6 
14. ČSAD Havířov a.s., IDDS: yw2dmke 
15. DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA, IDDS: sjfywke 
16. Green Gas DPB, a.s., IDDS: xzxebra 
17. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
18. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Karviná, IDDS: spdaive 
19. Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, IDDS: bwxadpe 
20. Klub českých turistů, P.O.BOX 42, IDDS: na3ehee 
21. Lázně Darkov, a.s., IDDS: jj3ewru 
22. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
23. Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp 
24. Ministerstvo zdravotnictví, IDDS: pv8aaxd 
25. Ministerstvo zemědělství, IDDS: yphaax8 
26. Moravskoslezské Investice a Development, a.s., IDDS: z5jcmik 
27. Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace, IDDS: 2bqk6mu 
28. NEW TELEKOM, spol. s r.o., IDDS: ac5p5y9 



Č.j. SMK/012604/2024 str. 3 

 

 

                               *MMKASS13431026* 

      *MMKASS13431026* 
                               jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné | Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  

Adresa pro osobní kontakt: Karola Sliwky 618, Karviná-Fryštát  |  IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534  

Telefon: 596 387 111  E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

29. Obec Dětmarovice, IDDS: 2hqbqxt 
30. Obec Petrovice u Karviné, IDDS: qnjbb35 
31. Obec Stonava, IDDS: wd5ba9k 
32. OKD, a.s., IDDS: eayggn6 
33. PODA a.s., IDDS: dzdfp9x 
34. Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, IDDS: n5hai7v 
35. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jytk8nr 
36. SSKA-Stavební společnost Karviná, a.s., IDDS: dwwchkb 
37. Technické služby Karviná, a.s., IDDS: juechzw 
38. U:fon a.s., IDDS: 5amjmfv 
39. VEJNET.CZ s.r.o., IDDS: u2xn7m7 
40. Veolia Energie ČR, a.s., IDDS: zepcdvg 
41. Veolia Průmyslové služby ČR, a.s., IDDS: ttcffs4 
42. SALTAGRO a.s., IDDS: 7vvuamq 
43. WF Group SICAV a.s., IDDS: 8zzvqiz 
44. Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy,v. v. i., IDDS: 77jfd47 
45. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: dkkdkdj 
46. ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
47. ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
48. Česká geologická služba, IDDS: siyhmun 
49. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
50. České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
51. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
52. innogy Gas Storage, s.r.o., IDDS: ufxyjs2 
53. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
54. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy, IDDS: 8x6bxsd 
55. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: 8x6bxsd 
56. Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
57. Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 
58. Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 
59. Národní památkový ústav, IDDS: 2cy8h6t 
60. NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
61. Obvodní báňský úřad v Ostravě, IDDS: da5adv2 
62. Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
63. Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz 
64. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv 
65. Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
66. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, IDDS: z49per3 
67. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
68. Ústav pro hospodářskou úpravu lesů, IDDS: n5v4bry 
69. innogy Energie, s.r.o., IDDS: cgtf5yr 
70. statutární město Karviná, IDDS: es5bv8q 
71. Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 
72. Moravskoslezský kraj, IDDS: 8x6bxsd 
73. Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
74. Magistrát města Karviná, Odbor ekonomický, IDDS: es5bv8q 
75. Magistrát Města Karviné, Odbor organizační, IDDS: es5bv8q 
76. Magistrát města Karviné, Odbor sociální, IDDS: es5bv8q 
77. Magistrát města Karviné, Odbor správní, IDDS: es5bv8q 
78. Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí, IDDS: es5bv8q 
79. Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí, orgán státní památkové péče, 
IDDS: es5bv8q 
80. Magistrát města Karviné, Odbor školství a rozvoje, IDDS: es5bv8q 
81. Magistrát města Karviné, Odbor komunálních služeb, IDDS: es5bv8q 
82. Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, IDDS: es5bv8q 
83. ČEZ Teplárenská, a.s., IDDS: 943dk9e 
 
Ostatní (veřejnou vyhláškou):  Případní ostatní (neznámí) poskytovatelé 



Č.j. SMK/012604/2024 str. 4 

 

 

                               *MMKASS13431026* 

      *MMKASS13431026* 
                               jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné | Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  

Adresa pro osobní kontakt: Karola Sliwky 618, Karviná-Fryštát  |  IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534  

Telefon: 596 387 111  E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce Magistrátu města Karviné a na úředních deskách 
obcí ve správním území ORP Karviná do 30.04.2024. Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 
 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ………….    Sejmuto dne: …………………. 
 
 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 
 


		2024-01-30T08:26:27+0100
	Ing. Hana Stanovská
	oprávněná úřední osoba




